,

juJ?nodi de Cojiduclu L-iteris.

vel divifim,veniendo,ibidem morando, pcrhendinando ; Bona & Tefte Rege apud Weffmonafteritim, undecimo die Junii.

nt.

» IX.

J6,.

Mercandifas fua ibidem vendendo ,• ac Lanas , Pannos laneos , Stan-

num, & alias Mercandifas emendoj & de eifdem Regno,Domi-
niis, & Jurifdidione,cum Carrakis, Galeis, Navibus, Vafis, Bo-
nis, Mercandifis,& Hernefiis fuis, quotiens fibi placuerit, trans-

eundo, & redeundo^ac Carrai<as, Galeas, Naves, & Va(a hujuf-

modi, necnon Patronos, Marinarios, & Servientes eorum,acBo-
na, IVIercandifas , & Hernefia fua quxcumque ; Ita quod ipfi Bo-
na, Merces, & Mercandifas * fua, infra Regnum, Dominia,&
Jurifdidtiones noftra praedida, per ipfos adducenda & non vendi-
ta, quocumque fibi placuerit, abfque Cuftumis, Sublidiis, aut ahis

Deveriis , ad opus noftrum inde capiendis feu folvendis , ducere
pollint;

Et ideo Vobis mandamus quod ipfos Mercatores de Venitia,

ac Fadlores, Attornatos, & Servientes fuos, in Regnum noftrum
praedidlum , ac Dominia & JurifdicSliones noftra qu'£cumque,cum
Carrakis, Galeis, Navibus, & aliis Vafis fuis , tam per Terram,
quam per Aquam, conjundim, vel divifim , veniendo , ibidem
morando, perhendinando ; Bona & .Mercandifas fua ibidem ven-
dendo; ac Lanas, Pannos laneos, Stannum,& alias Mercandifks
emendo, & de eifdem Regno, Dominiis, & Jurifdidione^cum
Carrakis, Galeis, Navibus, Vafis, Bonis, Mercandilis & Heme-
liis fuis, quodens fibi placuerit , tranleundo & redeundo;ac Carra-
kas, Galeas, Naves, & Vafa hujufmodi, necnon Patronos,Mari-
narios , & Servientes eorumdem , ac Bona , Mercandifas , & Her-
nelia fua quaecumquej Ita quod ipfi Bona, Merces, & Mercan-
difas fua, infra Regnum, Dominia, & Jurifdidiones noftra prae-

didla, per ipfos adducenda & non vendita,quotiens iibi placuerir,

abfque Cuftjmis , Sublidiis, aut ahis Deveriis, ad opus noftrum
inde capiendis feu folvendis , ducere poirmt , Manuteneatis , Prote-
gatis , & Defendatis

,

Non inferentes eis , vel, quantum in vobis eft, ab aliis inferri

permittentes Injuriam, MolelHam, Dampnum, Vioientiam, Im-
pedimentum aUquod feu Gravamen,

Et, fiquid eis forisfadum five injuriatum fuerit, id eis, fine di-

latione faciatis corrigi & debite reformari

,

Provifo femper quod Carrakje , Galece , Naves , & Vafa prsedi-

6ta de Amicitia noftra exiftant , ac Mercatores , Fadtores , & At-
tornati eorumdem legales excerceant Mercandifas ac Cuftumas,
Subfidia, & aUa Deveria , Nobis in hac parte dcbita, de tempore
in tempus , fideliter folvant , quodque etiam iidem Mercatores